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BECLEAN

NĂSĂUD

SÂNGEO RZ-BĂI

BISTRIŢA

E578

E58

DJ1
51

DJ1
72I

DJ172

DJ1
72A

DJ1
71

DJ154B

DJ161E

DJ172G

DJ172F

DJ154

DJ162

DJ173B

DJ172E

DJ172C

DJ172K

DJ173D

DJ173C

DJ1
54D

DJ1
72H

DJ154C

DJ170A

DJ1
72B

DJ1
73

DJ173A

DJ170

DJ172D

DN
17
-VO

DN17C

DN
17D

DN16

Bist
riţa

Lal
a

Bud
urle
ni

Colibiţa

Ma
nic

Ma
nic

RO MAB0002

RO NPA0009

RO NPA0218

RO NPA0219

RO NPA0220

RO NPA0221

RO NPA0222

RO NPA0223

RO NPA0224

RO NPA0225

RO NPA0226

RO NPA0227

RO NPA0228

RO NPA0229

RO NPA0230

RO NPA0231

RO NPA0233

RO NPA0234

RO NPA0235

RO NPA0236

RO NPA0238

RO NPA0239

RO NPA0240

RO NPA0241

RO NPA0242

RO NPA0580

RO NPA0602

RO NPA0606

RO SCI0019

RO SCI0051

RO SAC0101

RO SCI0125

RO SCI0193

RO SCI0232

RO SCI0264

RO SCI0333

RO SCI0393

RO SCI0396

RO SCI0400
RO SCI0437

RO SCI0441

RO SPA0085

RO SPA0133

RO SPA0171
RO NPA0005

Be c le an
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Sânge orz-Băi

Bistriţa

Agrie şAgrie şe l

Agrişu d e  Jos
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Albe ştiiBistriţe i
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Arşiţa
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Budacu d e  Sus
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Com lod
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După De al
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Fe le ac
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SILIVAŞU DE CÂMPIE
URMEN IŞ

MILAŞ
MICEŞTII
DE CÂMPIE

SÂN MIHAIU
DE CÂMPIE

MON OR

ŞIEUŢ

CHIOCHIŞ

ŞIEU

MATEI

LECHIN ŢA

DUMITRIŢABUDACU DE JOS

CETATE
N UŞEN I

ŞIEU-ODORHEI

BRAN IŞTEA LIV EZILE

PETRU RAREŞ JOSEN II
BÂRGĂULUI

DUMITRA
URIU

PRUN DU
BÂRGĂULUICICEU -

MIHĂIEŞTI CHIUZA

N IMIGEA

CICEU -
GIURGEŞTI ILVA MICĂ

CĂIAN U MIC

LEŞU
SPERMEZEU

FELDRU

POIAN A
ILV EI

REBRA
N EGRILEŞTI

RUN CU SALV EI

ILVA MARE

COŞBUC

LUN CA ILV EI

PARVA
TÂRLIŞUA

ZAGRA

REBRIŞOARA

TELCIU ŞAN Ţ

ROMULI

BISTRIŢA
BÂRGĂULUI

TIHA
BÂRGĂULUI

SALVA

BUDEŞTI

TEACA

ŞIN TEREAG

ŞIEU-MĂGHERUŞ

GALAŢII
BISTRIŢEI

MĂRIŞELU

MĂGURA ILV EI

MAIERU

RODN A

420.000

420.000

440.000

440.000

460.000

460.000

480.000

480.000

500.000

500.000

520.000

520.000

600
.00
0

620
.00
0

640
.00
0

660
.00
0

680
.00
0

JUDEŢUL MARAMUREŞ

JUDEŢUL CLUJ

JUDEŢUL MUREŞ

JUDEŢUL SUCEAVA

PLANUL DE AMENAJARE A TERITO RIULUI JUDEŢEAN 
BISTRIŢA - NĂSĂUD

P.A.T.J. BISTRIŢA-NĂSĂUD

Specialiști GIS-Întocmit planșă

Co n f. un iv. dr. Io an  FODOREAN
Co n f. un iv. dr. geo gr. urb. Titus-Cristian  MAN
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Le g e nda spe cifică
Tre pte  a ltitudina le  (m )

233 - 300
301 - 400
401 - 600
601 - 800
801 - 1,000
1,001 - 1,200
1,201 - 1,400
1,401 - 1,700
1,701 - 2,000
2,001 - 2,279

Pre ve nire a/a te nua re a e fe cte lor riscurilor na tura le
Areal inund abil în sc e nariul m e d iu (Q1%) 

Pre ve nire a/a te nua re a e fe cte lor riscurilor
te hnolog ice

Æ̧ Unități care  se  supun le gii 59/2016 - Dire ctiva
SEV ESO

Măsuri de  conse rva re  a pa trim oniului na tura l

Măsuri re le va nte  din dom e niile  m e diu,
riscuri, pa trim oniu na tura l și construit
la nive l de  UATB

Re d uc e re a riscului d e  inund ații
Consolid are a zone lor afe ctate  d e  alune c ări d e  te re n
Îm bunătățire a calității factorilor d e  m e d iu prin
re d uc e re a poluării
Valorificare a durabilă a re surse lor subsolului

Conse rvarea și valorificare a durabilă 
a patrim oniului c onstruit

Prote jare a și valorificare a re surse lor balne are

Prote jare a și valorificare a patrim oniului c onstruit
inc lus în Re țe aua Orașe lor Cre ative  UN ESCO
(UCCN ), în d om e niul Arhite ctură
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Prote ja re a pe isa je lor cultura le
Bistrița
Bârgău
Cic e u-Be c le an
Câm pie
N ăsăud
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! ! ! ! ! ! ! Rod na
Șie u

Prote ja re a pe isa je lor na tura le
Pe isaj m ontan alpin și
subalpin
Pe isaj m ontan
Pe isaj m ontan silvo-
pastoral
Pe isaj c olinar agro-
fore stie r
Pe isaj c olinar
pre d om inant agric ol
Pe isaj c olinar silvoste pic
pre d om inant agric ol
Pe isajul culoare lor d e  vale
intracolinare

Zone /factori na tura li ca re  ne ce sită re spe cta re a
re g im ului spe cia l de  m onitoriza re  și prote cție
Arii naturale  prote jate  d e  inte re s inte rnațional

Situri N ATURA 2000

Arii naturale  prote jate  d e  inte re s național

Re ze rvațe  științific ă, m onum e nt al naturii și
re ze rvație  naturală

Re ze rvație  a biosfe re i

Arie  d e  prote c ție  spe c ială avifaunistic ă (SPA)
Arie  d e  prote c ție  spe c ială (SAC)

Sit d e  im portanță c om unitară (SCI)
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Parc național
Re ze rvație  naturală

Monum e nt al naturii

Le g e nda

!.
Munic ipiu d e  im portanță naţională
(re şe d inţă d e  jud e ţ)

!( Sat re șe d ință d e  c om ună
!

Sat aparţinător sau localitate
c om pone ntă

Lim ite  adm inistra tive
Lim ita teritoriului jud e ţe an
Lim ita jud e ţe lor ve c ine

Hidrog ra fie

Infra structura de  com unica ţie
rutie ră

Drum  naţional-e urope an
Drum  naţional
Drum  jud e ţe an
Drum  c om unal
Varianta/c e ntura oc olitoare

Infra structura de  com unica ţie
fe rovia ră

Cale  fe rată

! Oraş

Lim ita UATB
Localităţi

Curs d e  apă princ ipal
Curs d e  apă se cund ar
Lacuri, iazuri, bălţi


